
1 
97

0
90

0

1 
97

0
90

0

1 
97

0
80

0

1 
97

0
80

0

1 
97

0
90

0

80
0

1 
97

0

80
0

1 
97

0

90
0

1 
97

0

nov

1 
97

0
90

0

1 970
800

p ř í l o h a

d í l

a k c e

i n v e s t o r

v y p r a c o v a l v e d .  p r o j e k t u k o n t r o l o v a l

m ě ř í t k o č . p ř í l o h y
f o r m á t
s t u p e ň
d a t u m
z a k . č .

Jiří  Daněk Jiří  Daněk    J. Vaňásek

Město Choceň, Jungmannova 301    Choceň

oprava učebny "dílen"       Choceň p.č.st. 3056

I - 1228
07/2017
PROJEKT
2A4D.1.1. Architekt. a stavebně technické řešení

1: 100

ZŠ Sv. Čecha č.p. 1686 - rekonstruk.

Výkres stavby - nový stav D.1.1.b.b,2

3 
20

5

88
5

2 
12

5

3 
01

0
19

5

3 
05

5
~1

50

16 050 4 800
1 600

2 
65

0

±0,000

+3,205

+3,055 +3,010

50

2 
78

5
1 

00
0

3 
50

0

150 8 715 150 3 000

7 
28

5

20 850

1 
18

0 17
0

7 
58

0

11 865

10
0

1 8801 880

~7
-8

2 
05

0

- demontáž původních světel
- demontáž původního lamelového AL podhledu
- nový kazetový minerální rastrový pohled (desky 600x600x13 mm)
  s Al. nosnou konstrukcí; zavěšený
- nová vsazená LED svítidla v podledu (600x600 mm)

- položena nová podlahová krytina
  vysoce odolná 100% vinyl (ECO recyklát) „puzzle“
  dlažba rozm. 510x510x7 mm tvrdosti 92 Shore A,
  dvě barvy v kombinaci
- původní podlaha z dřevěných vlisů

ÚT žebro. nový nátěrÚT žebro. nový nátěr ÚT žebro. nový nátěrÚT žebro. nový nátěr

demontované
plátno pro projektor

demontovaná
černá tabule

ELE parapetní
rozvod v liště dl. 19,0 m´

regálové stojany
na skladování lyží

demontovaná katedra

nový EOV 15 l
pod umyvadlem

nový kazetový 600x600x13 mm
zavěšený pohled
minerální rastrový  ~ 19,5 m2

+ svítidly LED 3 ks zapuštěná

nový kazetový 600x600x13 mm
zavěšený pohled
minerální rastrový  ~ 61,5 m2

+ svítidly LED 12 ks zapuštěná

nový dílenský nábytek
a vybavení - není součástí PD

ZŠ Sv. Čecha č.p. 1686 Choceň

EL
E

KAZETOVÝ MINERÁL. PODHLED

K
A

Z.
 P

O
D

H
LE

D

ŘEZ  VZOROVÝ

PŮ
D

O
R

YS
   

1P
   

M
  1

: 1
00

SI
TU

A
C

E 
 S

C
H

ÉM
A

nový přívod STV  dl. 7,5 m´

- nosné zdivo původní z cihelných bloků a betonové sloupy

- bourané původní stěny a konstrukce

- nenosné zdivo a dozdívky z CP na MVC 5,0

LEGENDA  KONSTRUKCÍ

nový přívod STV  dl. 8,5 m´

nový přívod ELE  dl. 35,5 m´

EW 30-C

(1500) (1600)

4x 4x 4x 4x 4x 4x

4x

2x
400V

EL
E

- nová sádrokartonová příčka tl. 150 mm s CW prof. 125 mm

4x

(1500)

(1600)

2 
05

0

REVIZE  04/2020

(u ÚT bude odborně posouzen stav; při větší korozi - vyměnit za nový)

no
vá

 v
in

il.
 "

pu
zz

le
" 

dl
až

ba
, n

ov
ý 

ra
st

r. 
po

hl
ed

nová vinil. "puzzle" dlažba, nový rastr. pohled

KAZETOVÝ MINERÁL. PODHLED

11 14
9

10

1-8a

10

1010

10

1-8a

10

1010

10

1-8a

10

1010

10

1-8a

10

1010

1213 Sk
la

d 
uč

eb
ny

21
,7

8 
m

2Učebna TECHNICKÉHO VYUČOVÁNÍ
65,26 m2


